
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

NR XLI/264/09 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/56/07 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 
31 maja 2007 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania
 mieszkaniowym zasobem gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 31, poz. 266 z 2005 r.) Rada Miejska 

w Leśnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr X/56/07 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 31 marca 2007 r. w sprawie wieloletniego progra-
mu gospodarowania mieszkaniowym zasobem mieszkaniowym ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149, poz. 1935, z dnia 20 czerwca 2007 r. w rozdziale IV Planowana 
sprzedaż lokali mieszkalnych wykreśla się zapis: „dopuszcza się sprzedaż lokali mieszkalnych w budyn-
kach wyszczególnionych w załączniku nr 8, pod warunkiem wykupu wszystkich mieszkań”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
WALTER STRASZAK 


